[image: image1.jpg]

[image: image2.png]CHA - PROTOCOLO 15/2019 - 21/01/2019 11:42

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº _____/2019
Solicito a Prefeitura Municipal, pedir ao setor de obras que faça a manutenção e jogue cascalho na Rua Jasmim no Bairro Santa Ella.
Senhor Presidente
INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente, SOLICITO PEDIR AO SETOR DE OBRAS QUE FAÇA A MANUTENÇÃO E JOGUE CASCALHO NA RUA JASMIM NO BAIRRO SANTA ELLA.
Sala das Sessões, 21 de Janeiro de 2019.
____________________________

Raimundo Ap. Lopes Rocha (Tilápia)
Vereador

_________________________________________________________________________________

Rua Aparecida, nº. 31 - Centro – Araçariguama/SP - CEP 18147-000 - Fone: 4136-1455.

E-mail: camara.araca@uol.com.br